Российская  Федерация

 Ростовская область

  Матвеево-Курганский  район

            АДМИНИСТРАЦИЯ

      АЛЕКСЕЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                                                Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е  №60
            12 ноября   2013 года                                                 село Алексеевка

Об утверждении штатного замещения
                   В связи с кадровыми изменениями в Администрации Алексеевского сельского поселения и на основании  распоряжения Администрации Алексеевского сельского поселения от 03.10.2013 №51«О ежемесячной надбавке за выслугу лет Карпушину И.А.» и Протокола от 03.10.2013 №3 заседании комиссии по определению стажа по Администрации Алексеевского сельского поселения:
1. Утвердить штатное замещение администрации Алексеевского сельского поселения  согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. В части, касающейся Батюк О.А.  - специалиста  второй  категории по социально-экономическому прогнозированию трудовых отношений, торговли и бытового обслуживания населения, муниципальной собственности Администрации Алексеевского сельского поселения – распоряжение вступает в силу с 01.10.2013г.

3. В части, касающейся Карпушина И.А.  - ведущего специалиста  по вопросам ЖКХ, благоустройства, архитектуры и природоохранной деятельности Администрации Алексеевского сельского поселения – распоряжение вступает в силу с 17.11.2013г.

5. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию.

6.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
      Глава Алексеевского                           Т.М.Шахназарян

     сельского поселения